

LK Holding Pandrup ApS

Industrivej 38, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 76 15 26

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Lars Krarup Lindvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Holding Pandrup ApS Industrivej 38 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 76 15 26
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Krarup Lindvang
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	LKL Holding Invest ApS
Associeret virksomhed	ASL Pandrup ApS, Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomhed, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -173 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv indtjening i regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-86.021	274.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.933	-29.933
Andre driftsomkostninger	-40.571	0
Driftsresultat	-156.525	244.479
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.685	23.534
Andre finansielle indtægter	2.121	3.649
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.703	-75.833
Resultat før skat	-185.422	195.829
Skat af årets resultat	12.259	-41.709
Årets resultat	-173.163	154.120
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.241.383
Udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Overføres til overført resultat	0	487.503
Disponeret fra overført resultat	-173.163	0
Disponeret i alt	-173.163	154.120

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.933.424	4.220.078
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.053.424</u>	<u>4.220.078</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	61.000	61.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.000</u>	<u>61.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.114.424</u>	<u>4.281.078</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.659.260	1.831.319
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	140.196	113.075
Udsudte skatteaktiver	12.346	16.480
Tilgodehavende selskabsskat	0	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.126	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.831.928</u>	<u>2.000.874</u>
Likvide beholdninger	<u>33.366</u>	<u>50.750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.865.294</u>	<u>2.051.624</u>
Aktiver i alt	<u>4.979.718</u>	<u>6.332.702</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.615.861	2.789.024
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.800.000
Egenkapital i alt	<u>2.740.861</u>	<u>4.714.024</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	144.021	262.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.375	8.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.073.185	1.321.571
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.981	0
Anden gæld	5.295	26.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.238.857</u>	<u>1.618.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.238.857</u>	<u>1.618.678</u>
Passiver i alt	<u>4.979.718</u>	<u>6.332.702</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	74.575	26.648
Andre finansielle omkostninger	26.128	49.185
	100.703	75.833
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	4.250.011	5.863.401
Afgang i årets løb	-1.256.721	-1.613.390
Kostpris 30. september	2.993.290	4.250.011
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-29.933	-98.333
Årets af-/nedskrivninger	-29.933	-29.933
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	98.333
Af- og nedskrivninger 30. september	-59.866	-29.933
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.933.424	4.220.078
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	120.000	0
Kostpris 30. september	120.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	120.000	0
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	61.000	61.000
Kostpris 30. september	61.000	61.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	61.000	61.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.789.024	2.301.521
Årets overførte overskud eller underskud	-173.163	487.503
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-108.000</u>
	<u>2.615.861</u>	<u>2.789.024</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	1.800.000	0
Udloddet udbytte	-1.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.800.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2020 i alt 752 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LKL Holding Invest ApS, CVR-nr. 40 23 84 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 77 t.kr.
